<sup>44</sup> Salvabis me a contradictionibus populi mei:  
custodies me in caput Gentium:  
populus, quem ignoro, serviet mihi.  
<sup>45</sup> Filii alieni resistent mihi,  
auditu auris obedient mihi.  
<sup>46</sup> Filii alieni defluxerunt,  
et contrahentur in angustiis suis.

et regnum  
gloriosum  
detulit.

<sup>47</sup> Vivit Dominus, et benedictus Deus meus:  
et exaltabitur Deus fortis salutis meæ.  
<sup>48</sup> Deus qui das vindictas mihi,  
et deiicis populos sub me.  
<sup>49</sup> Qui educis me ab inimicis meis,  
et a resistantibus mihi elevas me:  
aa viro iniquo liberabis me:  
<sup>50</sup> bProptere confitebor tibi Domine in gentibus:  
et nomini tuo cantabo.  
<sup>51</sup> Magnificans salutes regis sui,  
et faciens misericordiam christo suo  
David, et semini eius in sempiternum.

et propter-  
ea hono-  
ratur.

#### 4. Ultima vaticinatio Davidis, 23, 1—7.

23. <sup>1</sup> Haec autem sunt verba David novissima.

Dixit David filius Isai:  
Dixit vir, cui constitutum est  
de christo Dei Iacob,  
egregius psaltes Israel:

Prophetat

<sup>2</sup> Spiritus Domini locutus est per me,  
et sermo eius per linguam meam.  
<sup>3</sup> Dicit Deus Israel mihi,  
locutus est Fortis Israel,  
Dominator hominum,  
instus dominator in timore Dei.  
<sup>4</sup> Sicut lux auroræ, oriente sole,  
mane absque nubibus rutilat,  
et sicut pluviis germinat herba de terra.

dominato-  
rem iustum.

<sup>5</sup> Nee tanta est domus mea apud Deum,  
ut pactum æternum iniret mecum  
firmum in omnibus atque munatum.  
Cuncta enim salus mea, et omnis voluntas:  
nee est quidquam ex ea quod non germet.

e domo sua  
egredientem.

<sup>6</sup> Prævaricatores autem quasi spinæ evelletur universi:  
qua non tolluntur manibus.

malos de-  
lentem.

<sup>7</sup> Et si quis tangere voluerit eas, armabitur ferro et ligno lanceato,  
igneque succensæ comburentur, usque ad nihilum.

#### 5. Nomina fortium Davidis, 23, 8—39.

<sup>8</sup> cHaec nomina fortium David. Sedens in cathedra sapientissimus princeps  
inter tres, ipse est quasi tenerrimus ligni vermiculus, qui octingentos interfecit  
impetu uno. <sup>9</sup> Post hunc, Eleazar filius patrum eius Abohites inter tres fortes,  
qui erant cum David quando reprobraverunt Philisthiū, et congregati sunt illuc  
in prælium. <sup>10</sup> Cunque ascendissent viri Israel, ipse stetit et percussit Philisthaeos

Tres for-  
tissimi,

<sup>49</sup> aPs 17, 49. — <sup>50</sup> bRom 15, 9. — <sup>23, 8</sup> c1 Par 11, 10.